
MmM Z_OI_OI3

Změnový list č. 1 ze dne 27.7.2021
Název stavt>y: ZŠ J.A. Komenského - výmina podlah

Číslo smluvního vztahu:
49/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

ALTRYSS s.r.o. 
Kostelní 1465 
434 01 Most

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu XII smlouvy o dílo. Změna se týká ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původně mělo po odstranění svrchních vrstev podlahy dojít k odstranění stávajícího podkladu, resp. lepidla 
celoplošným broušením, k mechanickému odstranění nečistot vč. vysátí podkladu před provedením penetrace, k 
lokálním opravám podkladu a štěrkování podkladu nivelační stěrkou v ti do 6mm ultraplan MAPEl.

Nové řešení:
Po odbroušení stávajícího lepidla a stěrky byla provedena kontaktní a uzavírací vrstva - materiál MAPEl LATEX 
PLUS + planipatsch.

Zdůvodnění změny:
Po odbroušení stávajícího lepidla a stěrky bylo zjištěno, že je nutné provést kontaktní a uzavírací vrstvu - byl 
zjištěn nestabilní stávající podklad - stávající cementová vrstva je velmi nestabilní a místy po mechanickém 
oklepání dutá. Z tohoto důvodu by nebylo možno zaručit přídrihiost opravných vrstev a lína, obzvláště při mokrém 
procesu nivelačních stěrek. Proto bylo rozhodnuto o aplikaci kontaktní vrstvy, která podklad zpevní a překlene 
defekty plochy a zároveň oddělí možnost zásahu vlhkosti k nestabilní cementové podlaze.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Přif)adné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:
874 992,90 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

1 058 741,41 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:
92 880,00 KčPonížení/navýSení ceny díla bez DPH:
112 384,80 KčPonížení/navýSení ceny díla vč. DPH:
967 872,90 KčNová cena díla bez DPH:

1 171 12641 KčNová cena díla vč. DPH:

F.CH_013DpMod: 1.1.2017 Str^lz2



r
MmM Z_Ol_0l3

neVliv změny na termín dokončení díla:
12.08.2021Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Filip Nedvěd

Datum: 28.07. 2021 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 28. 07. 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Filip Nedvěd

Datum: 28.07. 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta Oméno, příjmení): —

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 28. 07. 2021 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení^:
Datum: 28. 07.2021 Podpis:

Příloha změnového listu: Zdůvodnění změny, ropzpočet

F_O!_013Dpbtiod: 1. 1.2017 Stránka2 z2



ALTRYSS
V Mostě dne 14.7.2021

i
Statutám] město Most
Radniční č.p. 1/2 
434 69 Most
e-mail: @mesto-most.cz

Věc: realizace stavby ,Zé J.A. Komenského - vvména podlah" dle SOD č. 49/2/2021

Vážení,

Na základě dnešního kontrolního dne za účasti
byla navržena změna technologie úpravy podkladů 

ve spojovací chodbě (výměra 235 m2) a šatny (výměra 539 m2.

• Po odbroušení stávajícího lepidla a stěrky bylo zjištěno, že je nutné provést 
kontaktní a uzavírací vrstvu - odůvodnění; nestabilní podklad a zamezení 
přístupu vlhkostí při štěrkováni

• Materiál MAPEI planipatch4^ latex plus
• Cena za 1m2 je stanovena na 120,- Kč bez DPH

Za společnost ALTRYSS s.r.o. 
Filip Nedvěd

Kostelní 1465,434 01 MOST, IČO: 631 48 226 ,DIČ: CZ 631 48 226,MT: 778499429 
e-mail: @altryss.cz; altryss@altryss.cz

PROVOZNÍ DOBA PO-PÁ OD 8:00- 16 00



[ výkaz sn/měr - vicepráce

I množstvf I cena/MJ | celkem be» DPHI MJPopis

provedení kontaktní a uzavírací vrstvy dle zaslaného 
stanoviska -spojovací chodba materiál MAPEI LATEX 
PLUS + planipatch m2 235 120,00 28 200,00 Kč
provedení kontaktní a uzavírací vrstvy dle zaslaného 
stanoviska -§atny materiál MAPEl LATEX PLUS + 
planipatch 539m2 120,00 64 680,00 Kč

Celkem bez DPH 92 880,00 Kč
cena celkem bez DPH 

DPH v K 21 
cena celkem s DPH

92 880,0 Kč 
19 504,8 Kč 

112 384,8 Kč

✓


